
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujiciho:
Ev. číslo prodávajícího:

001/RS/19/001-K

uzavřena dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občansky zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IČ:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989 l DIČ: | C200843989 je plátcem DPH

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
Jednající:

Kontaktní osoba:

Ing. Jindra Strakoěová, náměstek ředitele pro techniku a provoz

Ing. Milan Andrle

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

GROSS ZLÍN, a. s.

Hasičská 397, 763 02 Zlin

60715286 | DIČ: |CZ60715286 | je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 6274

Jednající: Ing. Tomáš Jurik, RNDr. Petr Vitovský, RNDr. Jiří Petr

Základní ustanoveni

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo,
Kupujici se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plnění

1. Předmětem plněni této smlouvy je dodávka a instalace UHF RFID technologie, včetně řídícího
software pro vjezd a výjezd závorou u Infekční kliniky dle nabídky dodavatele č. NAB-2018-101-001023,
která tvoři nedílnou součást smlouvy. K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu.

2 Dodávka a instalace bude uskutečněna do 60 dnů od objednávky.
3. Vsouladu se zněním zákona 6. 22/1997 Sb. a é. 268/2014 Sb. v platném znění je součásti dodávky

český návod k použití ke každému druhu zboží.
4. Místo dodáni: FN Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava- Porubá - závora u Infekční kliniky.
5. Záruční podmínky: 24 měsíců

Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové ceně bez
DPH 242 117, 29, DPH 21% činí 50 844, 63 cena celkem s DPH 292 961, 92 Ke.
Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečněni dodávky. Faktura musí

obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo
této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace-invOfno. cz.

^1

'Co



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790^7(ró52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujicího:
Ev. číslo prodávajícího:

001/RS/19/001-K

IV.
Sankční ustanoveni

1. Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujicimu smluvní pokutu 0, 05% % z ceny
nedodaného zboží ve. DPH za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která JI vznikne porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

v.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku

a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v Registru

smluv.
5. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávající souhlasí s

uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne '(0. 1. .
dne ^V. ^.^

GROS? ZLÍN, a. s.

GROSS Zlín, a.s.
Hasičská 397, Louky'

7S3 02 Zlín
U, >1M 5771)1)211 DIČ: CZ60715286

Ing. Jindra Strakošová,
náměstek ředitele prp techniku a provoz

/fa y^r/'<S<^~^i7^ív'i'^"

^

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



cross NABÍDKA č. NAB-2018-101-001023

Dodavatel

GROSS Zlín, a.s.

Hasičská 397

763 02 Zlín

IČO : 60715286 DIČ : CZ60715286

Vyřizuje
Seliga Jakub

Odběratel

Fakultní nemocnice Ostrava

Porubá, 17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava

CZECH REPUBLIC

Kontaktní osoba

10

10

20

30

40

50

60

Způsob úhrady

Dodací podmínky

Název zboží

CrossPark přístupové systémy

UHF RFID montážní anténa

UHF RFID montážní držák antény
UHF RFID anténní kabel 2, 5m

UHF RFID čtečka - sada (příjezd a
výjezd)

UHFRFIDtag

UHF RFID Stolnií Čtečka USE

Ceny jsou uváděny

Datum vytvoření

Vytvořil

Stolni čtečka USB pro interaktivní čtení/zápis
UHF RFID aplikací s nastavitelným rozsahem.

Množství MJ

2,00 ks

2, 00 ks

2, 00 ks

1, 00 ks

100,00 ks

1, 00 ks

Cena za
jednotku

6429, 62

1 267,81

1 147,07

69 489.00

47,00

20 986,82

Bez daně

19. 12.2018

Seliga Jakub

Cena celkem

12 859.24

2 535, 62

2 294. 14

69 489, 00

4 700,00

20 986,82

Celkem za kapitolu:

Sleva za kapitolu (%):

Sleva za kapitolu:

Celkem za kapitolu po slevě:

112864, 82

10, 00

11 286,48

101 578. 34
iO CrossPark pnjeztíové a výjezdové twmináfy
10 LT modul řidiči elektronika pro

externí závoru
2, 00 ks 10 585,38 21 170, 76

Venkovní rozvaděč s elektrovýstrojí
pro UHF reader a řídící elektroniky

1,00 ks 29 714,22 29 714.22

30 Modul infra set kabelový (2 výzvové
+ 1 bezpečnostní)

Bezpečnostní prvek k AZN. Infra závora nutnost
kabeláže k přijímači.

3,00 ks 4 285,32 12 855, 96

POZOR]
Je možné použít i smyčky, pokud to při obhlídky
místa instalace shledáme přijatelné.
bude se jednat primárně o trigerování UHF
readerů, nikoli výjezdové řízení závor.

V případě že stávající závora neobsahuje
bezpečnostní prvek průjezdu finfra čidlo nebo
smyčku, tak bude nutné doplnit 1 kus -
započítáno v nabídce)

Celkem za kapitolu: 63 740, 94
CrossParií software PS4

10 Řídící software CrossPark PS4 /2 Řídící software CrossPark PS4 pro Windows
včetně vzdáleného přístupu pres web pro 2
připojená zařízení

1, 00 ks 15912,00 15912,00

Řídící software CrossPark PS4 -
modul residentů správa oprávnění vjezdů pro jednotlivé skupiny

uživatelů, různé typy identrfikátorů (SPZ,
magnetické RFID karty, lístky apod.)

1, 00 ks 23400,00 23400,00

Celkem za kapitolu: 39312. 00

List č. 1/3

\̂ r.



cross NABÍDKA č. NAB-2018-101-001023

10

20

30

Doprava

Montáž komponentů CrossPark,
instalace SW, zaškolení

Návštěva místa instalace a

kordinace s elektro přípravou
(projektový management)

Doprava - malá dodávka 198, 00 km

1, 00 sada

1, 00 sada

13, 00

29412, 00

5500,00

2 574, 00

29412, 00

5 500,00

Celkem za kapitolu: 37 486, 00

List č. 2/3

r\

^



NABÍDKA č. NAB-2018-101-001023

Cena celkem bez slevy
Sleva celkem

253 403, 76

11 286,47
CZK
CZK

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH
242 117,29

50 844, 63

CZK

CZK

Cena celkem s DPH 292961,92 CZK

VK,kere °bc.h°dnL''.zt?'hyuza'"'ené "a 2ák!adě tét°."abidky se řidl Všeobecnými obchodními podmfnkami GROSS Zlín, a.s., které tvoři
nedílnou součást této nabídky. Jejich aktuárn7znSnije-kná'hredu"a kesťazenťna' a"d7es"euh'llp'7;'Z;. 'c'roas's'. 'cte^b°c^d"niapsod^'en^'*

Rozsah prací a dodávek firmou GROSS:

* Dodávka CrassPark parkovací technologie;
lnstalace komponentů na zabetonované základové rámy/chemické kotvy;
Zápoleni napájecích + komunikačních kabelů dle dodané dokumentace cite podkladů GROSS Zim. a. s.:

"Barva komponentů sedá RAL 9006/9007; -- - ~ ^-- .. - -.. --^^.,,., ". >,.,
. Pro venkovní instalaci APTMje požadován přístřešek;

Technologie instalace indukčních smyček řezání do AB/pokládka kabelové smyčky pod dlažbu do ŠP lože;

Předměty a služby, které nejsou součásti dodávky firmy GROSS:

* Elektromontážnf práce a kabeláže;
* Stavební práce;

Značení cest a/nebo bezpečnostní opatření místa instalace:
Projektová dokumentace;

* Úpravy softwanj nebo SW rozhraní;
* Elektrické revize;

Cenové nabídky:

* Všechny ceny jsou v Kč, bez DPH;
* Nabídka je platná 60 dní;

Platební podmínky:

* dle dohody

Další ujednáni;

Seen^hastCroos^T^5SlSys^^;k-^^^^^<.: "1°duly" a "cr°ssPark - uživatelský manuál", které jsou nedílnou součásti nabMlw.'"""
cÍe5S ^^eďál^e^r^S^^^e'^'ra^^u6innos"s doda^i^^ac^a^plementacn, spedflkaci pro
5^S^^^^^^S^^a^p^á''^"^^n^^e^^si^;;^=:^""y°
^s^s^s^^^?^^^^°''eném termlnu bude systém dodán u 2ýkladnlm funkcnlm nas'auenl. p^-

Razítko a podpis dodá

List č. 3/3

'Ctí

Kateřina Onderková




